1C0:

00276421

Obec Bohuriovice

Text rozpoltu

Su

Au Uz

Org Ka

OdPa

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 11/2018
RozpocCet v tis.KcC

Popis:

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

9 9

dan z prijmu fyz
10 00000 0000 0O
dan z prijmu fyz
10 00000 0000 0O

.0sob
0000
.0sob
0000

kultura - obcerstveni

10 00000 0000 00
ver. osvétleni -
10 00000 0000 00
DHDM PC

10 00000 0000 00
plyn obec

10 00000 0000 00
opravy a udrzba
10 00000 0000 00

3399

ze z.C.

1111

000

kap.vyn.

1113

5175

opravy

3631

6171

6171

6171

programové vybaveni

10 00000 0000 0O

Odbor zivotniho prostt.

6171

5171

5137

5153

5171

5172

000

000

000

000

000

000

000

a zemé

10 29014 0000 00 0000 4116 000

volby dané

10 98187 0000 00 6115 5021 000

volby socidlni pojistn

10 98187 0000 00 6115 5031 000

volby cestovné

10 98187 0000 00 6115 5173 000
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